
Id: SEDKVUNAELSDXRIIQLMUTRNDU. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.33.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 19 października 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 545 618 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA  77 728 

75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  77 728 
4810  REZERWY  77 728 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  322 218  244 490 
80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  253 768  119 080 

2540  DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

94 000 

3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  110 
4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
9 880 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  14 700 
4240  ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  1 700 
4260  ZAKUP ENERGII  179 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  58 458  8 000 
4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  800 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 000 
4350  ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  1 000 
4370  OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
1 500 

4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  200 
4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
1 500 

80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  49 960 
2540  DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
48 300 

4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

1 660 

80104  PRZEDSZKOLA  6 640 
4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  1 600 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  1 800 
4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  300 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  1 650 
4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
1 290 

80110  GIMNAZJA  42 667  33 360 
2540  DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
18 000 

3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  17 960 
4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
8 200 



Id: SEDKVUNAELSDXRIIQLMUTRNDU. Podpisany

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  2 160 
4260  ZAKUP ENERGII  5 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  12 507 
4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  1 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  5 000 
4350  ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  1 500 
4370  OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
1 000 

4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  2 500 
4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
1 200 

80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNOADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ  12 270  30 970 
4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  11 100 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 170 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  2 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  7 000 
4360  OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ 
3 270 

4400  OPŁATY CZYNSZOWE ZA POMIESZCZENIA BIUROWE  18 700 
80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  2 310 

4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  2 310 
80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  4 480 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 370 
4410  PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  1 200 
4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
910 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  11 203 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  6 750 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  4 453 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  3 400  3 400 
85401  ŚWIETLICE SZKOLNE  3 400  3 400 

3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  3 400 
4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
3 400 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  220 000  220 000 
90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  220 000 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  220 000 
90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  200 000 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  200 000 
90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  20 000 

4260  ZAKUP ENERGII  20 000 
Razem :  545 618  545 618 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: SEDKVUNAELSDXRIIQLMUTRNDU. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2011 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Zespołu EkonomicznoAdministracyjnego Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki w kwocie 
214 720 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, opłaty za energię, gaz, wodę, wynagrodzenia bezosobowe, 
papier do ksero, tonery, zakup środków czystości. 

Zwiększa  się wydatki  na  zakup usług  remontowych dla  placówek oświatowych o kwotę  77 728  zł.  Środki 
zostaną  przekazane  dla  poszczególnych  placówek:  Przedszkole Nr  5   1 626  zł;  Przedszkole Nr  6   2 227  zł; 
Przedszkole Nr  8   600  zł;  Szkoła  Podstawowa Nr  1   2 890  zł;  Szkoła  Podstawowa Nr  2   2 716  zł;  Szkoła 
Podstawowa Nr 3  6 114 zł; Szkoła Podstawowa Nr 5  8 680 zł; Szkoła Podstawowa w Chylicach  8 808 zł; 
Szkoła Podstawowa w Głoskowie  4 575 zł; Szkoła Podstawowa w Jazgarzewie  120 zł; Szkoła Podstawowa 
w Józefosławiu   12 615 zł; Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym  11 940 zł; Gimnazjum Nr 1  5 636 zł; 
Gimnazjum Nr  2   3 022  zł; Gimnazjum w Józefosławiu    3 278  zł; Gimnazjum w Zalesiu Górnym    571  zł; 
Liceum  Ogólnokształcące    2 310  zł.  Wyżej  wymienione  placówki  oświatowe  otrzymują  środki  finansowe 
w wysokości wypracowanych dochodów z tytułu najmu pomieszczeń i boisk. 

Na  wniosek  Wydziału  Utrzymania  Terenów  Publicznych  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  220  000  zł 
z przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  energii  elektrycznej  na  targowisku  miejskim  w Piasecznie  oraz  na 
koszty zagospodarowania i utrzymania zieleni na nowo przejętych terenach. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


